CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua Coronel Albino, nº 550 – Fone (18) 3223-1116 – CEP 19020-360 – Pres. Prudente

consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br

www.ciop.sp.gov.br

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 1.862/2022.

     “ERRATA”

“ALTERA AS PORTARIAS: 1.848/2022, 1.849/2022 1.850/2022
DE 07 DE NOVEMBRO DE  2022; 1.851/2022, 1.852/2022,
1.853/2022, 1.854/2022, 1.855/2022, 1.856/2022, 1.857/2022,
1.858/2022, 1.859/2022, 1.860/2022 E 1.861/2022 DE 08 DE
NOVEMBRO DE 2022”.

   CLÁUDIO DENNER MONTEIRO, DIRETOR EXECUTIVO INTERINO DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º Em virtude da Portaria 1.758/2022 nomear o Sr. CLÁUDIO DENNER
MONTEIRO como DIRETOR EXECUTIVO INTERINO substituindo a Sr.ª MARIA HELOISA DA SILVA CUVOLO as
portarias: 1.848/2022, 1.849/2022 1.850/2022 de 07 de novembro de  2022; 1.851/2022, 1.852/2022,
1.853/2022, 1.854/2022, 1.855/2022, 1.856/2022, 1.857/2022, 1.858/2022, 1.859/2022, 1.860/2022 E
1.861/2022 de 08 de novembro de 2022, passam a, onde se lê “MARIA HELOISA DA SILVA CUVOLO –
DIRETORA EXECUTIVA”, leia-se “CLAUDIO DENNER MONTEIRO – DIRETOR EXECUTIVO INTERINO”

Art. 2º O artigo 1º da portaria 1.855/2022, onde se lê: “11º MARIA CAROLINA

VASTAG RIBEIRO DE OLIVEIRA”, leia-se: “11º MARIANA CAROLINA VASTAG RIBEIRO DE OLIVEIRA”

Art. 3º Ficam mantidas as demais disposições das Portarias de 1.848/2022 a

1.861/2022.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Presidente Prudente - SP, 09 de novembro de 2022.

CLÁUDIO DENNER MONTEIRO

DIRETOR EXECUTIVO – CIOP

Registrada e Publicada na data Supra

Maria Lucia da Silva Oliveira

Chefe do Setor de Recursos Humanos - CIOP

mailto:consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br
http://www.ciop.sp.gov.br/